
Projekt 
 
z dnia  31 lipca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XX/.../25 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r. 
poz.1465 ze zm), art.212, art.216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na rok 2025 Nr XI/89/24 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
18 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 119.140,00 zł. Ustala się dochody budżetowe 
w wysokości 188.003.537,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 
1 do uchwały budżetowej pn. Dochody na 2025 rok. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu ogółem o łączną kwotę 218.040,00 zł oraz zmniejsza się 
o 98.900,00 zł. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 214.629.877,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2025 rok. 

3. Zmiany budżetu obejmują zmiany dochodów i wydatków realizowanych na podstawie umów 
z jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającej 
załącznik nr 5 do uchwały budżetowej na 2025 rok. 

4. Zmiany budżetu obejmują zmiany wydatków z tytułu dotacji podmiotowych, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały, zmieniającej załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na 2025 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7199C6E-D227-41E0-BCE9-63B38F2337AA. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie:  

Zwiększa się plan dochodów bieżących w: 

- dziale 600 o kwotę 119.140,00 zł z tytułu dotacji z gminy Prażmów na realizację  przewozów na ich terenie 
na liniach, gdzie organizatorem przewozów jest gmina Grójec, zgodnie z podpisaną w tym zakresie umową. 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 600, w rozdziale 60004 o kwotę 218.040,00 zł z przeznaczeniem na zorganizowanie  od 
01.09.2025r. do dnia 31.12.2025 roku przewozów  autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na linii 
nr 751 Grójec - Prażmów – Piaseczno - Mysiadło.  

W związku z zaprzestaniem regularnych przewozów osób przez firmę PKS POLONUS na linii Warszawa - 
Piaseczno - Prażmów – Grójec, Gmina Grójec w porozumieniu z sąsiednimi gminami planuje kontynuować 
funkcjonowanie linii publicznego transportu zbiorowego, przebiegającej przez tereny danych gmin. Do tego 
celu niezbędne jest zawarcie porozumień międzygminnych. 

W roku 2025 pozwoli to na utworzenie linii nr 751 Grójec - Prażmów – Piaseczno - Mysiadło, natomiast 
w następnych latach na utrzymanie funkcjonujących już linii. 

Ponadto, podjęcie uchwały umożliwi złożenie wniosków o dofinansowanie do Funduszu Rozwoju 
Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w latach 2026 - 2029. 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 900, w rozdziale 90015 o kwotę 98.900,00 zł z tytułu opłat energii zużywanej dla celów oświetlenia 
ulicznego w naszej gminie,  

Jednocześnie: 

1.W dziale 801, w rozdziale 80149 przenosi się planowane wydatki bieżące w wysokości 80.000,00 zł 
z dotacji podmiotowej dla Niepublicznego Przedszkola Baśniowy Pałacyk z przeznaczeniem na dotację 
podmiotową dla  Niepublicznego Punktu Przedszkolnego „Akademia Przedszkolaka” w Grójcu. Powyższe 
przesunięcie związane jest z ilością dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego w placówkach. 

 

Poziom dochodów i wydatków budżetu po zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą zostanie 
ustalony w dniu sesji po uwzględnieniu zmian w budżecie wprowadzonych zarządzeniami Burmistrza 
Gminy i Miasta Grójec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7199C6E-D227-41E0-BCE9-63B38F2337AA. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/.../25 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 7 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


